
█ Změnový list

Počet paré:

 1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

 

Údaje v Kč bez DPH:

Nejsou

jméno podpis

288 650,00 223 850,00

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

3,36%

datum posouzení ceny

0,75%

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Číslo změnového listu:

1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

Rekonstrukce teplovodu v areálu Martinov

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Dopravní podnik Ostrava a.s. -DOD20210865

/Areál dílny Martinov

Objednatel: 

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

-64 800,00

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

Zhotovitel:                                                                                                 POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o.

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP a MP

          Změna č.4:          Chráničky pod kolejemi

Předmětem změny je, že nedošlo ke kácení 4 ks stromů, jelikož objednatel vyzval zhotovitele ke zrcadlovému obrácení kompenzátoru na trase 

"E-F" a to z důvodu vyskytujícího se trakčního pole, za měnírnou.   Celkové navýšení oproti rozpočtu = - 16.800,-Kč bez DPH

Předmětem změny je po dohodě mezi objednatelm a zhotovitelem zjištění stavu potrubí na trase teplovodu vedoucí k budově vrchní stavba. 

Tato trasa nebyla součástí PD. Byla provedena sonda potrubí vč. proměření alarm systému a bylo zjižtěno, že potrubí je v dobrém technickém 

stavu.   Celkové navýšení oproti rozpočtu = 51.480,-Kč bez DPH

Předmětem změny je uložení chráničky pod kolejemi z důvodu možností budoucích zásahů do potrubí, bez nutnosti zásahu do kolejové trati.   

Celkové navýšení oproti rozpočtu = 17.430,-Kč bez DPH

2)  Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS Zhotovitel

3) Fotodokumentace 

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Časový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Popis:

Není

Není 

          Změna č.1:          Řezání kolejí

Předmětem změny je neprovedení řezání kolejí z důvodu nevhodnosti porušení geometrie kolejí a možnosti technologické pokládky potrubí bez 

řezání. Řezání nebylo provedeno ve dvou trasách potrubí teplovodu, trasa "D-E" a trasa "A-B-C-G-H".   Celkové navýšení oproti rozpočtu = - 

48.000,-Kč bez DPH

          Změna č.2:          Kácení stromů

          Změna č.3:          Sonda potrubí

          Změna č.5:          Den ostravských dopraváků

Předmětem změny jsou vícepráce z důvodu konající se akce "Den ostravských dopraváků 2021", jenž byla v kolizi se stavbou. Zhotovitel 

provedl oplocení veškerých výkopů v areálu z důvodu bezpečnosti všech návštěvníků. Došlo k zásypu šachty Š1 a překrytí plechem kvůli 

postavení podia pro hlavní scénu a bezpečnost při události. Celkové navýšení oproti rozpočtu = 136.600,-Kč bez DPH

          Změna č.6:          Parní armatura

Předmětem změny je, že v průběhu stavebních prací došlo ke zjištění havarního stavu parního ventilu DN150 v PS1. Po dohodě mezi 

objednatelem a zhotovitelem stavby došlo k výměně za nový parní ventil včetně izolace a potřebného materiálu.   Celkové navýšení oproti 

rozpočtu = 54.740,-Kč bez DPH

Předmětem změny je dodávka a instalace zpomalovacího retardéru na komunikaci v místě zrušené šachty Š1 a to z důvodu bezpečnosti 

silničního provozu a dodržování povolené rychlosti v areálu.   Celkové navýšení oproti rozpočtu = 28.400,-Kč bez DPH

          Změna č.7:          Zpomalovací retardér

Stránka 1/2



█ Změnový list

Číslo změnového listu:

1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

Rekonstrukce teplovodu v areálu Martinov

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/Areál dílny Martinov

firma

POTRUBNÍ 

SYSTÉMY s.r.o.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tent

Technický dozor  (TD): xxx

xxx
Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

V souladu s SoD.

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cenu za stavebníka posoudil xxx

Stránka 2/2



█ Změnový list

Stanovisko TDS:

Areál dílny Martinov. 2 1

V rámci stavby "Rekonstrukce teplovodu v areálu Martinov" byly veškeré změny odsouhlaseny na KD mezi 

objednatelem a zhotovitelem stavby. Prohlašuji, že se ZL č. 1 souhlasím a to jak po stránce výměr, které odpovídají 

skutečnému množství provedení, tak rovněž stránce cenové.

xxx

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu:Rekonstrukce teplovodu v areálu Martinov

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):


